
Zarządzenie Nr 1283/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec  

z dnia 4 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  
z 2022 r. poz. 556) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, stanowiącym załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 376/2020 r. Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dnia 31 stycznia 2020 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w § 14 ust. 5) dodać lit. v) w brzmieniu:  
v) nadzorować Biuro Burmistrza; 

2) w § 16 usunąć pkt 22) w brzmieniu: 
22) nadzorować Biuro Burmistrza; 
 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec – 

Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, który otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się z treścią wprowadzonej zmiany  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-01-09T10:37:43+0100
	Anna Jolanta Pilarczyk




